

materiale pentru reparatii curente

I.D.: 60527471

Data publicarii 30.08.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 17.888,00 RON - 17.888,00 RON

Descriere: 1. 307,58 00020 44RC3062-Baterie bucatarie, Romstal, Rik, 3.8 l/min, crom -20 buc*159,66 = 3.193,20; 2. 193,20 606,71 00030 44RC3010 -Baterie lavoar, Romstal, Rik, 3.8 l/min, crom-50 buc*168,07= 8.403,5; 3. 50005401 RACORD FLEXIBIL 1/2" FI-FI 40 cm-60 buc* 18,4 = 1.104; 4. 00050 50005410 RACORD FLEXIBIL 1/2" FI-FI 100 cm buc 10 * 24,79=247,90; 5. 62700077 -FURTUN FLEXIBIL-EXTENSIBIL PIULITA METALICA PT. SIFON LAVOAR L.380-865mm D.32x1 1/4" buc 30* 6,13= 183,90; 6. 116,55 00080 44SH0003 #ROBINET SCHELL COMFORT SUBLAVOAR 1/2"X1/2" buc 50 *25,63= 1.281,50 lei; 7. 243,49 00090 40N 0002 #NIPLU DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1/2 buc 20* 2,76= 55,20; 8. 50154002 GARNITURA CLINGHERIT PLATA PT. RACORD FLEXIBIL 1/2 18,5x11x2 mm buc 500 *0,59= 295,00; 9. 50154001 GARNITURA CLINGHERIT PLATA PT. RACORD FLEXIBIL 3/8 14.8x9x2 mm buc 500* 0,59= 295,00; 10. 00120 43790061 -MECANISM (ARMATURA) UNIVERSAL CU APASARE DUBLA COMANDA, BUTON CROM, SISTEM FIXARE, PT. REZERVOR WC buc 20 *41,09= 821,80; 11. 62810103 -ROBINET FLOTOR UNIVERSAL JOLLY ALIMENTARE LATERALA 3/8" PT. REZERVOR WC OLI buc 20 *35,71 =714,20; 12. 00160 40RE4452 #REDUCTIE ALAMA /NICHELATA "HIDRA" FI-FE PT IMBINARI FILET 1/2x3/8 buc 100* 2,76= 276,00; 13. 69000035 -SFOARA ETANSARE FILETE LOCTITE 55, 160m buc 20* 50,84 =1.016,80;